Trū vero redierūt in  
terre puluerē certū nō  
habemus nisi q̄ legim⁹: quia  
multa corpora sanctor⁹ q̄ dor-  
mierant surrexerūt et vene-  
runt in sc̄tām ciuitatē hieru-  
salem et apparuerūt multis.  
De quibus vero nōnulli do-  
ctores senserunt eciā et ī suis  
reliquerūt scriptis q̄ iā in il-  
lis perpetua sit cōpleta resur-  
rectio. Fatent enī q̄ veri te-  
stes nō essent: nisi et vera cēt  
eoz̄ resurrectio Tu. Su-  
per salutē et oēm pulchritu-  
dinē dilecta es a dño: et regi-  
na celorum vocari digna es  
Gaudēt choz̄ angeloz̄. Cō-  
sortes et cōciues n̄ri. Gal-

de te nos oportet venerari quia  
sancta et intacta es virgo  
Gaudet ergo. Gloria. Colortes

Veni in ortum  
meum soror mea sponsa messum  
myrram meam cum aromatibus  
meis. Cattate. Comedi  
fauum cum melle. meo: bibi vinnum  
meum cum lacte meo. Dominus re  
gnauit exult. Surge aquila  
et veni austera perfla ortum  
meum: et fluet aromata illius.  
Cattate. Speciosa facta.

M illotpe: Intrauit ie  
sus in quoddam castellum et  
mulier quodam martha nomine exce  
pit illum in domum suam. Et rel.

Duenies conditorum mundi  
per redēptionē generis  
humanī cum diues esset/ paup  
pro nobis fieri voluit: ut sua  
paupertate nos divites ficeret  
Qui eciam de sinu pectus descendens  
factum per nobis humiliari  
dignatus est: ut propriam domum  
non haberet ubi caput reclina  
ret. Quam pulchra es amica  
mea quam pulchra es et decora  
oculi tui colubras Absque eo quod  
intrisecus latet. Sicut vitta  
coccinea labia tua et eloquu  
tum dulce. Absque eo.

Qui conceptus de spiritu sancto  
intra uterum virginis ut deus:

sed natus humiliter ut homo De  
cuius ortu psalmista loquitur.  
Etenim dominus dabit benignita  
te: et terra nostra dabit fructum  
suum. Dominus neque dedit benigni  
tatem quando genus huma  
num a reatu prime prevarica  
cionis per unigenitum suum libe  
rare disposuit. Sine certe  
dedit benignitate: quia eius in  
gressu virginalis uteri templum  
spiritus sancti gratia consecravit. Ter  
ra autem nostra dedit fructum suum  
quia eadem virgo que de adam  
corporis assumptærat filium genuit  
divinitatem quod deo patri coe  
qualem sed sibi carnis veri  
tate consubstancialē. Tu.  
Beata es virgo maria dei ge  
nitrix que credidisti domino pse  
cta sunt in te quod dicta sunt tibi  
Ecce exaltata es super choros  
angelorum intercede pro nobis  
ad dominum Iesum Christum. Benedic  
ta et venerabilis es Hugo ma  
ria quia sine tactu pudoris sancta  
es mater salvatoris. Ecce.

Um ergo pgeret dominus per  
ciuitates et castella atque  
vicos euangelium regni annun  
ciando/ intrauit bethaniam/  
ubi erat domus marthe et ma  
rie. ubi eciam dominus quadruplicem  
lazarum fratrem eum resusci  
tauit a mortuis. Martha ergo  
accepit eum in domum suam  
Illi nimis ministratura

August⁹

in mundo cui angelis ministrantur  
in celo. Felices illi: qui dominum  
in domum suam suscipere mere-  
runt. Illi quoque dominum in  
domum suam recipiunt qui fide-  
liter eius precepta audiunt libe-  
riusque opere adimplent. Tu.

Felix namque es sacra vir-  
go maria et omni laude di-  
gnissima. Quia ex te ortus est  
sol iusticie christus deus noster.  
Dya pro populo interveni p-  
clero intercede pro deuoto se-  
mineo sexu: senciant omnes  
tuum leuamen: quicunque cele-  
brant tuam assumptionem.  
Quia. Gloria. Epis.

Beata me dicent omnes  
generaciones. Quia fecit mihi  
dignus magna/ quod potes est  
Et sanctum nomen eius.  
Magnificat anima mea dominum/  
et exultauit spiritus meus in  
deo salutari meo. Qz. Gloria.  
Et. Exaltata es sancta dei  
genitrix.

Sumpta est maria in  
celum gaudet angelis lau-  
dantes benedicunt dominum.  
Dominus regna. Maria virgo  
assumpta est ad ethereum thala-  
mum in quo rex regum stellato  
sedet solio. Jubilate.  
In odoorum vnguentorum tuorum  
currimus adolescentule dile-  
xeruntte nimis. Deus deus.  
Benedicta a filio tuo dama quod

per te fructum vite comunicauimus. Benedicite. Pulchra es et decora filia hierosolimae  
terribilis ut castorum acies ordinata. Laudate.  
In oibus requie. O gloriola semina. Elegit eam.  
Quae est ista que ascendit sicut  
aurora consurgens pulchra  
ut luna electa ut sol terribilis  
ut castorum acies ordinata. Benedictus.

Veneranda nobis dominus  
huius diei festivitas operatur  
coferat felicitatem in qua sancta  
dei genitrix morte subiit tempo-  
raliter: nec tamquam mortis neribus  
deprimi potuit que filium tuum  
dominum nostrum de se gene-  
nuit incarnatum. Qui tecum.

Asumpta est.  
Deus in nomine.  
Maria virgo. Legem pone.  
In omnibus requie.  
. Sancta dei genitrix.

Post partum.  
Veneranda nobis.  
In odores. Defecit.  
Ecce sic in syro firmata sum  
et in civitate sanctificata sum  
militer requieui et in hierosolimae  
potestas mea. Post partum.  
Speciosa. Veneranda

Pulchra es.

Mirabilia.

T radicauit in pphlo ho  
noificato & i ptes dei  
mei hereditas illius & i pleni  
tudine st̄d̄y detec̄o mea.

Speciosa facta es. Elegit.

Venerāda.

Assumpta  
est. Dicit dñs. Cōfiteboz  
Beat⁹ vir. De pſūd̄is. Me-  
m̄to.

In oīb⁹ requiē

Cādida virginitas para-  
disi chara cholonis/ hort⁹ cō-  
clusus floreti cespite vernās  
Cui merito mūdus celebat.  
Preconia totus. Que me-  
ruit dñm progenerare suum  
Cui. Gloria patri preconia.

Letabundus.

O q̄ gloriifica. Eraltata  
es. Hodie maria virgo ce-  
los ascendit gaudete/ quia cū  
christo regnat in eternum. p̄s  
Haḡt.

Veneranda

Aue roche sanctissime nobili-  
nat⁹ sāguine crucis signatis  
stementate sinistro tuo latere.  
Amauit eum dominus.

Stola glorie induit.

Op̄s et misericordi⁹ de⁹  
qui meritis et precibus  
beatissimi rochi confessoris  
tui: quamdam pestem homi-  
num generalem gracie re-  
uocasti: presta supplicibus  
tuis ut qui pro simili peste re-  
uocanda ad tuam consigilium  
fiduciam/ ipsius glorioſi con-  
fessoris precamine ab ipſa in  
firmitate et omni tribulacio-  
ne liberentur. Per dominū.

D̄chus nacione narbo-  
nenſis cōfessor xpi san-  
ctissim⁹ Anno dñi millesimo  
tricentesimo vicesimo septi-  
mo decimoserto kalendas  
septembri postq̄ quinque-  
nūm in carcerebus a pa-  
truo suo incognit⁹ detētus  
fuisse tanq̄ alter alerius ro-  
manus apud montem pesulanum  
oppidum suum. nar-  
bonensem animam deo im-  
maculatam reddidit. Is enī  
apud idem oppidum narbo-  
nenſi gallie prouincie mon-  
tem pesulanum agathopo-  
lis appellatum ex patre iohā-  
ne matre vero libera eius op-  
pidi dominis origīnē durit

Dui eū duodecimū attigisset annū ab apostolo paulo edo cōtus corp⁹ suū castigare et in seruitū redigere cepit: adeo ut cibo et potu parcissimo vti ceperit. Mortuog patre ac matre hereditatem amplam egenis prorsus distribuere ce pit: exhausitq omnibus pa ternis peculiis eciam principatu se abdicans patrio suo paterna opida commenda uit. Tu autem.

t abieictis omnibus rebus h̄eui veste indutus cum pī leo et pera ac baculo ex gallia in ytalia peregrinus peruenit. Ubi cum innumeras ci uitates et castella videlicet: romam aquampendentem. Celenam atq alia plurima loca truci pestilencia veratas crucis impressione sanasset. Tandem placenciam vrbem moxbo infectam se contulit et ad quoddam hospitale di uertit et egrotantes omnes ad unum videt & ex morte omnes sanat quibus gestis labore igitur et somno grauatus et ipse a deo premonit⁹ q̄ cruciatus et corporis tormenta innumerabilia pati debebat statim acuta febre et sagitta finistra cora transfixus fuit adeo ut eo dolore ardoreq nullam quietem inueniret.

Cūq ex ea innumeras pertulisset passiones et bonam valetudinem tandem consecutus est. Tu autem.

ndeq digressus deo comite in gallia in longis itinerib⁹ delatus est que armoñ strepitū verabatur. In paterno deniq castro perueniens a li ctozib⁹ tanq explozator⁹ cōprehensus in vincula et i carceribus detruditur et quinquenii tempus ibi cōsumplit quo exacto cum marima pa ciencia et vite austerritate tricesimo secundo vite sue anno migrauit ad dominum. Sed anteq evita migraret quiauit dominū ut qui deinceps nō men suum innocaret a sciuissima peste protegeretur. Eo itaq mortuo ad lotus ei⁹ tabula quedam his litteris inscripta reperta est/ peste laborantes ad rochi patrocinium cōfugientes contagionem illā truculentissimam euasuros significo. Quod ubi ad patruū principem delatum fuit cognoscens illū suum ex fratre esse nepotem in lachrimis cum omni domo prouolutus sanctissimum corpus summa pompa ad templum deferre fecit et exequiis rite peractis patruis magno sumptu ei templum construxit.

famulabatur. Tu autē dñe.

Sācta dei genitrix.

i queratur post ascencionē domini quid egerit beata virgo maria: vñū pro certo est/ q̄ virgo sancta corpore & mēte permanxit. Quam sane angelus gabriel ac si celestis parymphus intactam custodiuit et iohannes apostolus et euangelista cui christ⁹ eam de cruce cōmisit virgo virginem seruauit suisq; ei deseruuit obsequiis Tu autē.

on enī q̄ eximius ille chorus apostolorum eam deseruerit inter quos post resurrectionem intrans et exiens familiarius contulit de christi incarnatione/ tanto siquidē verius/ q̄to ab inicio plenius per spiritū sanctū cūcta didicerat et pspexerat oculis vniuersa licet et apostoli per cūdem spiritū sanctū omnia cognoverint. et in omnem edoceti peruenient veritatē.

anc sane beatam virginē et si oēs venerati sūt discipuli eius famularentur officio dilectionis: iohannes tamen amplius et specialius usq; ad finem vite qui sibi cōmissam accepit in suam: quasi matrē filius ampliori sollicitudine

t ibi per multos annos sīgnis et miraculis effulgit cuius sanctissimi viri merita atq; opera diu apud ytalos noctes cum latuissent tandem anno domini. Millesimo quadrigentesimo quinto ad ipsos ex germania ipsius rochii nomen delatum fuit: eo q̄ cōstāciam germanie v̄bem vbi consilium generale christianorū celebribatur a peste maiora liberauerit: vbi nūc basilice facella et templa in eius nomine non modo per v̄bes sed per castella per vicos et quasi per priuatas domos extriuntur Ad que confugientes eius sanctissimi viri merita experiuntur: huius itaq; festum decimo septimo kalendas septembres celebatur. Eius autem sanctum corpus hoc anno qui est. Millesimo quadrigentesimo octuagesimo quinto. Venecias a quibusdam furtim delatum a se natu et cuncto populo tanta cum deuocione et gloria exceptum est quātum quid seripto enarrari posset eidem enī statim templum celebrissimum ingenti impensa construere

## Augustus

ceperunt. Tu autem.

Ius mirabilis et quā sācta  
vita patet per precedēcia et  
subsequēcia Cū libera deuo-  
tissima mater ei⁹ duos i septi-  
mana singulos dies ieiunau-  
it Beatus roch⁹ infans ma-  
tre ieiunāte a lacte cōtinebat  
Et qd̄ oib⁹ mirū erat eo die  
hilarior⁹ atqz recencior⁹ erat  
postea q̄ quinqz annos atti-  
git sese penitēcie operib⁹ ex-  
posuit. Et utrigz parenti sē-  
per obedientissimus fuit Ma-  
tus est cū cruce in sinistro la-  
tere. Tu autem.

Rat enim sancti rochi semi-  
per studium in iesu xpī nomi-  
ne et eius sanctissima passio-  
ne homines mortales a pestis  
labe durissima tutos facere  
et p̄mū sese in pauperum do-  
mos et hospitalia recipiebat  
eo q̄ ea loca magis auxilii e-  
gerent Postq̄ beatus rochus  
infectus fuit pestilēcia a con-  
sorcio hominū ne ab eo infi-  
cerentur abiit & venit ad quē  
dam locum solitariū ad quē  
canis quidā cuiusdā dinitis  
quotidie portabat porcionez  
de melioze pane Venit ad cū  
quodam die angelus domini  
et abstulit vlcus et sanauit  
eum. Tu autem. Ora pro.

Benedict⁹

Roche profectus peregre  
pestifere curas tactus mirisi  
ce tangendo salutifere. Ju-  
sus germi. Benedictus.

Virgo prudētissima quo progre-  
deris quasi auroza valde ru-  
tilans filia syon tota formo-  
sa et suavis es. pulchra vt lu-  
na: electa vt sol. Elegit eā  
deus.

Virgo  
pruden.

Benedictus.  
Veneranda  
Beat⁹ lau-  
rencius orabat.  
Disper-  
sit dedit pauperib⁹

Just⁹ ger.  
Vale roche angelice voce  
citatus famine optimuisti dei-  
fice a cunctis pestem pellere.  
Ora pro nobis beate roche  
vt mereamur precleruari a pe-  
ste. Magnificat.

Dualis est. Ex  
altata es. Veneranda  
nobis.  
Beatus laurenci⁹.  
dum in craticula

Mgt.

Dispersit dedit pauperi.

Eati laurencii  
nos domine faciat pas-  
sio veneranda letantes : et ut  
eam sufficienter recolamus  
efficiat prompctores. Pe. do-  
minus.

In honore beatissime  
marie virginis Jubilemus  
domino. Venite exulte.

uem terra pon-  
thus. Exaltata  
es sancta dei genitrix super  
chozos angelorum ad celestia  
regna. Domine domin<sup>9</sup>  
no. Sicut myrra.

Celi enarrant glo. Pa-  
radisi porte per te nobis aper-  
te sunt : quas hodie gloriose  
cum angelis triumphas.

Domini est terra. Specie  
tua et pulchritu. Eructa-  
uit cor meum. Adiuuabit  
eam deus vultu suo. De-

us noster resu. Sicut le-  
tancium omnium. Fun-  
damenta. Gaude maria  
virgo intercede pro toto mun-  
do. Cantate. Di-  
gnare me laudare te virgo.

Dominus regnauit erul-  
tet terra. Post partum  
virgo inuiolata. . Can-  
tate Sancta dei geni-

trix virgo.

On enim pudicissima  
virginitas alicui discei-  
pulorum rectius q̄ virginis  
commendatur ut esset inui-  
cim grata societas et flori-  
dus aspectus neenon et venu-  
stus conuersandi vernans al-  
ternatim pudiciciarum splē-  
doze decoratus Tu autem do-  
mine.

na siquidē virt<sup>9</sup> virginis-  
tatis in ambobus : sed altera  
pocior in maria. Altera siqdē  
q̄ fecūdior : sed ipa. Ipsa ve-  
ro : sed altera quia & si ipa ea  
demq̄ incorrupcio : tamen se-  
cunditas integratatis longe  
gloriosior q̄ virginitas.

Tu autem do.

circo et fecūditas in illa  
tota deificata ē et vginitas.  
Alioqui nusq̄ scd̄ naturam  
nascedi vgitas ubi fecūditas  
pdicas : neq̄ fecūditas ubi vg-  
initas itegra pserualat Er-  
altata es sancta

Astūpta est.

Dñs regna. In om-  
nibus requiem. O glorio-  
sa semina. Elegit eam.  
Talis est. Benedict<sup>9</sup>.

In craticula.

. Benedict<sup>9</sup>.  
Dispersit dedit. Bea-

Augustus

Astū  
pta est. Deus in noīe.  
Te iure. Duicunḡ

Astūpta est. Dixit dñs  
In oībus. q̄ glo-  
rifica. Eraltata es. De-  
scendi in ortū. Maḡt.

Maḡt.

Hic est vere.  
Glozia et honoze.

Eteī ecclēsia tua dñe be-  
ati agapiti martȳ tui  
confisa suffragiis : atq̄ eius p̄  
cibus gloziosis et deuota p̄-  
mancat et secura p̄sistat. p̄ do-  
ct̄ Speciola facta  
es et suavis.

In quoq̄ iohānes : q̄c-  
quid est qđ genuit ma-  
ria euangeliando suo com-  
mendauit eloquio : verbum  
quod in p̄cipio erat verbū :  
et verbū erat apud deū : & de⁹  
erat verbū : ipsū genuit beata  
et gloziosa virgo maria.

irginitas ( Beata.  
igitur longe sacracioꝝ & fecū  
ditas vt ita dicā multo inef-  
fabilioꝝ q̄ suo poterat ille ex-  
plicare eloquio Verūtamen  
q̄to viginitati cognacioꝝ vir-  
ginitas tanto beat⁹ euange-  
lista ceteris ē excellēcioꝝ & vi-  
cinoꝝ verbo.

deo quicquid est qđ genuit  
virgo : totū prout potuit hō  
per spiritū sanctū : nobis re-  
serauit manefius et docuit  
Cuius eciam cōuersatio post  
ascensionem xp̄i generaliter  
cū apostolis fuit : quousq; di-  
spergerentur sicut lucas me-  
minit dicens : egressi a mon-  
te oliueti hierosolymā vne-  
runt et ascenderūt in cenac-  
lum vbi manebarant.

Emis-  
siones.

Bñdictus. Maḡt

Aia mea.

Nisi granum.  
Iustus ger.

Hic est vere mar-  
tyr. Glozia et honoze  
Desto dñe supplicatio  
nibus n̄is & intercedē  
te beato magno martyre tuo

ab hostiū nos defende ppicia  
tus iurisu. p.